15-02-2024 11:54:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo o solicitante, Senhora Eurípedes Divina Moreira, o citado terreno encontra-se tomado pelo mato e
por lixo jogado pela população da região. Há proliferação de insetos, caramujos e pequenos roedores, causando
transtornos e mau cheiro para os moradores vizinhos. Posto isso, consideramos justificado o presente requerimento.
Este assunto já foi abordado no ofício nº 055/2018.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que possibilitem a roçagem e limpeza de lote no
endereço abaixo citado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA PIRAPORA, ENTRE O Nº 205 E O Nº 231., TIBERY, 38.405-110, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 825/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total